„uote exhibitis. Item dominus Cardinalis presidens in pontificalibus sedens super Ca-

,,thedram ad hoc sibi preparatam aliisque singulis prelatis tunc ad premissa astantibus

,,in pontificali habitu simul cum mitris planis capitibus forum impositis exiffentibus gra-

,,tnm sermonem ad Synodnm predietam Sacrosanctam habuit sumens pro themate suo

,,Mundamini qui fertis vasa domin i Ysaie lijo nj quo plerumque salubri exortationc ac

„seeundum quod cle conveniebat eximie congregationi et in primo die talis actus deeuit

„omnes de puritate munditia et vitc integritate solempniter in caritate non Acta am-

„monnit preeipueque excitatus est, ut in Celebrationc deo grata presentis Sacri Concilii

„ecclesie universalis ac de neeessaria et utili ut vere decet uiros ecclesiasticos con-

„stanti et bono animo iugiter adessent, uigilarentquc ac diligentius intenderent ad pro-

„feciam et utilitatem reipwö/ice Christiane religionis feliciter peragendum. Quo quidem

„perenni sermone tandem finito memoratus dominus Philibertus Episcopus Constantiensis

„eminentem talamum ascendit aibique de mandato diete sacre sinodi pcrlegit alta et in-

,,tcl bliigl uoce ut ab Omnibus »stantibus audiretur, hec que infra de uerbo ad verbnm

^

L
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„inseruntur astantibus ibidem nonniillis venerabilibus et egregiis viris Dominis Am-

„basiatoribus Serenissimi et Illustrissiini prineipum dorainorum Regis Bomanorum semper

„Augusli et Amedei ducis sawaudic nee non viris illustribas dominis etc.*'

* Prima S es sio.

,,.\il dei gloriam fidei catbolice cxaltationem chrislianequc rcligionis profeetum ja-

.,ciens fundamentnm in illo sammo angulari lapide Christo Jesu ....

fol. 11. b. Secnnda S es sio.

fol. 13. Tercia Sessio. •

fol. 19. Quarta Sessio.

fol. 22. Quinta Sessio.

fol. 24. Sexta Sessio.

fol. 26. b. Septima Sessio.

fol. 27. b. Octaua Sessio.

fol. 30. Nona Sessio.

fol. 31. Decima Seasio.

fol. 33. b. Undccima Sessio.

fol. 36. Duodecima Sessio.

fol. 41. b. Sessio xiij.

fol. 44. xiiij Sessio die sabati vij nouembris.

fol. 46. Decima quinta Sessio.

fol. 46. b. Sessio decima sex ta.

fol. 58. Sessio xvij.

fol. 58. b. Sessio xviij.

fol. 59. Sessio d eeim a nona.

fol. 65. b. Sessio vieesima.

fol. 67. Sessio vieesima prima.

fol. 75. b. „Litera credentialis domini Imperatoris Romanorum per Johanncm dis-

„sipatum Grecum leeta in generali congregatione die mercurii V'ft Februarii mO. cccco.

„xxxvij0. Snbscriptio sacrosanete generalis Synodi Basil."